
中荷重用フロアーハッチモルタル用（ステンレス製） 

KSFH-M2

■寸法表（単位：mm） 
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●中荷重用 T-2

■部品構成表 
No. 部品名 材質 
1 
2 

3 
 
4 

5 
 
6 
 
7

内枠 
底板 

取手 
 
外枠 

補強板 
 

アンカー  
パッキン 

SUS304 
SUS430 

SUS304 
 

SUS304 

SUS430 
 

SS400 
 

塩ビ樹脂 

備考 
t0.8 
t3.0 

ヘアーライン仕上、呼称300、350、400は1個、 
呼称450、500、600は2個 

t0.8 
t2.0 呼称300、350、400は1本、 
呼称450、500、呼称600は3本 
t1.2 ビス止め 呼称300、350、400は4個、 
呼称450、500、600は8個 
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